QUINCAILLERIE

QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

PAUMELLE A SOUDER

COMBI ARIALDO

Référence

310101104100

310101104200

310101104300

310101103800

310101103900

310101104000

Bague

A billes

A billes

A billes

Laiton

Laiton

Laiton

Paumelle & souder type Maroc

Bague laiton: modele 259
Bague a roulement a billes: modéle 262 ou 1152

Acier sans plomb
Soudure basse température, sans fumée, sire et rapide

120

150

140

120

140

150

_ Reference
Diametre )
fournisseur
16x20 -
20x25 -
20x25 1152.20x140
16x20 -
20x25 -

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 02/08/2025

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/porte/paumelles/paumelles-menuiserie-metallique/paumelles/paumelle-a-souder-p2743
http://www.tcpdf.org

