

PAUMELLE À SOUDER

COMBI ARIALDO



Paumelle à souder type Maroc Bague laiton: modèle 259

Bague à roulement à billes: modèle 262 ou 1152

Acier sans plomb

Soudure basse température, sans fumée, sûre et rapide

Référence	Bague	Н	Diametre	Reference fournisseur	Unité de vente
310101104100	A billes	120	16x20	-	L'unité
310101104200	A billes	150	20x25	-	L'unité
310101104300	A billes	140	20x25	1152.20x140	L'unité
310101103800	Laiton	120	16x20	-	L'unité
310101103900	Laiton	140	-	-	L'unité
310101104000	Laiton	150	20x25	-	L'unité